
Zarządzenie nr 10/2020 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 29 września 2020 r.  

 

w sprawie powołania opiekunów praktyk w kadencji 2020-2024 

 

 na podstawie § 2 ust. 2 pkt 3 Zarządzenia Nr 115/2013 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 25 lipca 2013 r. w sprawie organizacji praktyk przewidzianych w 

programach kształcenia w Uniwersytecie Wrocławskim, Dziekan Wydziału Prawa, 

Administracji i Ekonomii zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Powołuje się opiekunów praktyk przewidzianych w programach kształcenia, na 

kadencję 2020-2024 w osobach: 

 

1. dr hab. Katarzyna Szalonka prof. UWr na kierunkach: SSE(3), NSE(3), SSE(2), 

 NSE(2); 

2. dr Jolanta Behr na kierunkach: SSA(3), NSA(3); 

3. dr Rafał Mikowski na kierunkach: SSA(2), NSA(2); 

4. dr Mariusz Dybał na kierunkach: BBA 3), AIO, MME, LLM; 

5. dr Paweł Lenio na kierunkach: SSP, NSP(Z), NSP(W), Kryminologia(3), Kryminologia 

 Prawnicza(2). 

 

§ 2 

  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

        prof. dr hab. Karol Kiczka 

             DZIEKAN 

 

 

         

 

 

 

 


